
ZARZĄDZENIE NR 34/2024 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z poźn. zmianami) oraz  upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 

9 pkt. 2 i 7 uchwały nr 520/LXXIX/2023 Rady Gminy Przechlewo z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2024 rok - zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów kwotą 42.836.610,00 zł       
 w tym : dotacje na zadania zlecone 4.626.738,00 zł 

2. po stronie wydatków kwotą 47.823.747,00 zł        
 w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 4.626.738,00zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 4.987.137,00zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2024

Załacznik nr 1 do zarządzenia nr 34/2024 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 2 lutego2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 169 000,00 0,00 169 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 164 000,00 0,00 164 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -15 000,00 15 000,00

 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

Wydatki finansowane z "Małpek" 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 400,00 15 000,00 61 400,00

 32 400,00 10 000,00 42 400,00

Wydatki finansowane z "Małpek" 14 000,00 5 000,00 19 000,00

Razem: 47 823 747,00 0,00 47 823 747,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 34/2024 WÓJTA GMINY PRZECHLEWO z dnia 2 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1


